



Anexa 2a

VERIFICARE ÎNDEPLINIRE STANDARDE MINIMALE

DA

NU

Director CSUD.....

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minime în vederea obținerii atestatului de abilitare
în cadrul I.O.S.U.D. Universitatea de Medicină și Farmacie “Carol Davila” București

Domeniile de doctorat: Medicină, Farmacie

I. Date despre candidat

Gradul didactic/de cercetare: Conferențiar Universitar

Nume: Cristian

Prenume: Daniel Alin

1. Doctor în științe

DA

NU

Titlul tezei de doctorat:

***EVALUAREA METODELOR TERAPEUTICE ÎN LITIAZA REZIDUALĂ SAU
RECIDIVATĂ DE CALE BILIARĂ PRINCIPALĂ***

Ordinul de confirmare: Diploma de Doctor în Științe Medicale seria D nr.
0003417 a fost eliberată cu nr. 2184/5.10.2006



II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minime naționale, conform anexelor nr. 20 și 23 ale Ordinului Ministrului Educației Naționale și Cercetării Științifice nr. 6129/20.12.2016

1. Articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de autor principal

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de autor principal	10	18

Criteriu îndeplinit:

DA NU

Lista articolelor ISI publicate în calitate de autor principal: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact

AP1 S. Ionescu, E. Brătucu, S. Zurac, F. Stăniceanu, Tr. Pătrașcu, Tr. Burcoș, V. Herlea, D. Degeratu, I. Popa, **D. Cristian**
MORPHOLOGICAL AND IMMUNOHISTOCHEMICAL CRITERIA OF TISSUE RESPONSE TO RADIOTHERAPY IN RECTAL CANCER
Chirurgia (2013) 108: 611-615, No. 5, Sept.-Oct., *Impact Factor: 0,923 (ultimul autor)*,
PMID: [24157103](#)

AP2 G. Stoica, A. Stepan, A. Maloș, A. Popa, C. Georgescu, M. Stoica, **D. Cristian**, V. Șurlin, D. Cernea
GASTROINTESTINAL STROMAL TUMOR, JEJUNAL ATRESIA AND STENOSIS IN A NEONATE Rom J Morphol Embryol 2014, 55(3 Suppl):1253–1257, *ISI Impact Factor: 0,659 - (contribuții egale)*, **PMID: [25607416](#)**

AP3 **Daniel Cristian**, Alin S. Constantin, Mariana Barbu, Dan Spătaru, Traean Burcoș, Florin A. Grama
PAROXYSMAL POSTPRANDIAL ATRIAL FIBRILATION SUPPRESSED BY LAPAROSCOPIC REPAIR OF A GIANT PARAESOPHAGEAL HERNIA COMPRESSING THE LEFT ATRIUM
Journal of Gastrointestinal and Liver Disease, 2015, 24(1): 113-116, *ISI Impact Factor: 2,244 (prim autor)*, DOI: [10.15403/jgld.2014.1121.dac](#)

AP4 **D. Cristian**, F. Grama, G. Becheanu, I. Popa, T. Burcoș, V. Șurlin, S. Stănilescu
LOW-GRADE APPENDICEAL MUCINOUS NEOPLASM MIMICKING AN ADNEXAL MASS
Rom J Morphol Embryol, 2015, 56(2): 837-842, suppl., *ISI Impact Factor: 1,033. (prim autor)*, **PMID: [26429182](#)**

AP5 A.M. Bratu, I. Sălciuanu, **D. A. Cristian**, C. Zaharia, G. Mateescu, M. Matei, Ș. Berteșteanu, G. Lică, E. Niculescu



CT CHARACTERS VERSUS MORPHOPATHOLOGICAL CHARACTERS IN PHARYNGEAL SQUAMOUS CELL CARCINOMA

Rom J Morphol Embryol 2015, 56(1):197–205, *ISI Impact Factor: 1,033 (contribuții egale)*, PMID: [25826506](https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/25826506/)

AP6 Florin Grama, Andrei Chitul, Cosmin Bezede, Traean Burcoș, Daniel Cristian
HOW TO DO A LAPAROSCOPIC HIGH LEFT COLECTOMY WITH COMPLETE MESOCOLIC EXCISION AND CENTRAL VASCULAR LIGATION FOR SPLENIC FLEXURE CANCER

ANZ Journal of Surgery, 2019, 89(5): 595-595, *ISI Impact factor:1.862, (ultimul autor)*, doi: <https://doi.org/10.1111/ans.15105>

AP7 Cristian Daniel Alin, Florin Grama, Raluca Papageorghe, Simona Brajnicov, Valentin Ion, Sorin Vizireanu, Alexandra Palla-Papavlu, Maria Dinescu
TUNING THE PHYSICO-CHEMICAL PROPERTIES OF HERNIA REPAIR MESHES BY MATRIX-ASSISTED PULSED LASER EVAPORATION

Applied Physics A (2019) 125(6)/424, *ISI Impact Factor 2,584 (prim autor)*, <https://doi.org/10.1007/s00339-019-2714-6>

AP8 Nicolae-Iustin Berevoescu, Florin-Andrei Grama, Luminița Welt, Mihaela Berevoescu, Adrian Bordea, Daniel-Alin Cristian
AN UNEXPECTED CASE OF PERFORATED ACALCULOUS CHOLECYSTITIS CAUSED BY A FISH BONE

J Gastrointest Liver Dis, 2019, 28(3):355-358, *ISI Impact Factor: 2.008, (ultimul autor)*, DOI: <http://dx.doi.org/10.15403/jgld-165>

AP9 Daniel Alin Cristian, F. Grama, G. Becheanu, I. Popa, A. M. Bratu, T. Burcos, C. Poalelungi, V. Surlin

OVARIAN METASTASES REPORTED AFTER ADJUVANT LAPAROSCOPIC OOPHORECTOMIES IN BREAST CANCER

Rom J Morphol Embryol 2019, 60(3), 913-920, *ISI Impact Factor: 1,033, (prim autor)*, PMID: [31912104](https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/31912104/)

AP10 F. Grama, C. Bezede, A. Chitul, G. Richiteanu, G. Zaharia, T. Burcos, D. Cristian
LAPAROSCOPIC ANATOMICAL LANDMARKS IN ONCOLOGICAL DISSECTION FOR LOW RECTAL CANCERS – A VIDEO VIGNETTE

Colorectal Disease, 2020, 22(9):1196-1196, *ISI Impact factor: 3,788, (ultimul autor)*, <https://doi.org/10.1111/codi.15035>

AP11 Grama, F; Chitul, A; Ionica, A; Ciofic, E; Husar-Sburlan, I; Bezede, C; Cristian, D
LAPAROSCOPIC EXTENDED RIGHT HEMICOLECTOMY WITH COMPLETE MESOCOLIC EXCISION AND CENTRAL VASCULAR LIGATION FOR MID-TRANSVERSE COLON CANCER

Techniques in Coloproctology, 2020, 24(11):1215-1216, *ISI Impact factor: 3,781, (ultimul autor)*, DOI: [10.1007/s10151-020-02272-z](https://doi.org/10.1007/s10151-020-02272-z)

AP12 Grama, F; Onica, M; Chitul, A; Bezede, C; Burcos, T; Cristian, D

APPENDIX INTUSSUSCEPTION: A CHALLENGING DIFFERENTIAL DIAGNOSIS

ANZ Journal of Surgery, 2020, 90(10):2090-209, *ISI Impact factor: 1,872, (ultimul autor)*, <https://doi.org/10.1111/ans.15727>

AP13 Dragos Serban, Ana Maria Dascalu, Laura Carina Tribus, Daniel Ovidiu Costea, Corneliu Tudor, Toktam Sahranavard, Ramin Rezaee, Daniela Stana, Bogdan Mihai Cristea, Mihail Silviu Tudosie, Florin Bobirca, Bogdan Serban, Ion Motofei, Tiberiu Trotea, Andreea Cristina Costea, Daniel Alin Cristian



INTRAVITREAL ANTI-VEGF THERAPY FOR OCULAR METASTASIS IN BREAST CANCER
FARMACIA, 2022, Vol. 70, 6, 1037-1045, ISSN: 2065-0019, *ISI impact factor (2020) 1,433*,
<https://doi.org/10.31925/farmacia.2022.6.5>, (ultimul autor)

AP14 Valentin Titus Grigorean and **Daniel Alin Cristian**
CANCER—YESTERDAY, TODAY, TOMORROW
MEDICINA 2023, 59, 98, ISSN 1010-660X, *Impact Factor: 2.948 (2021)*, <https://doi.org/10.3390/medicina59010098>, (ultimul autor)

AP15 Marina Bădileanu, Ileana Paula Ionel, Justin Aurelian, **Daniel Alin Cristian**, Cornelia Jude, Luminita-Izabell Georgescu and Ivona Răpan
PERCEPTION AND DECEPTION IN NURSES' CLINICAL AND WORK-RELATED PROFESSIONAL AUTONOMY: CASE STUDY FOR A HOSPITAL IN ROMANIA SUSTAINABILITY 2023, 15, 355, ISSN: 2071-1050, *Impact Factor: 3.889 (2021)*, <https://doi.org/10.3390/su15010355> - (autor corespondent)

AP16 Simona Nistorescu, Madalina Icriverzi, Paula Florian, Anca Bonciu, Valentina Marascu, Nicoleta Dumitrescu, Gratiela Gradisteanu Pircalabioru, Laurentiu Rusen, Alexandra Mocanu, Anca Roseanu, Anisoara Cimpean, Florin Grama, Valentina Dinca and **Daniel A. Cristian**
MITIGATION OF CELLULAR AND BACTERIAL ADHESION ON LASER MODIFIED POLY (2-METHACRYLOYLOXYETHYL PHOSPHORYLCHOLINE) POLYDIMETHYLSILOXANE SURFACE
NANOMATERIALS 2023, 13, 64, ISSN: 2079-4991, *ISI impact factor (2020) 5,719*, <https://doi.org/10.3390/nano13010064> - (ultimul autor)

AP17 Cătălin Donea, Anne-Marie Ciobanu, **Daniel Alin Cristian**, Daniela Elena Popa, George Traian Alexandru Burcea-Dragomiroiu, Mircea Hîrjău, Doina Drăgănescu, Petru Crăciun, Dumitru Lupuliasa
DETERMINATION OF THE IMPACT OF THE COMPRESSION FORCE BY EVALUATING THE MECHANICAL AND RELEASE PROPERTIES OF MESALAZINE TABLETS
FARMACIA, 2022, Vol. 70, 5, 964-975, ISSN: 2065-0019, *ISI impact factor (2020) 1,433*,
<https://doi.org/10.31925/farmacia.2022.5.23> (contribuții egale)

AP18 Loredana Larisa Văduva (Ene); Ana-Maria Nedelcu; Daniela Stancu (Zamfir); Cristinel Bălan; Ioan-Matei Purcărea; Mihaela Gurău; **Daniel Alin Cristian**
DIGITAL TECHNOLOGIES FOR PUBLIC HEALTH SERVICES AFTER THE COVID-19 PANDEMIC. A RISK MANAGEMENT ANALYSIS
SUSTAINABILITY 2023, 15, 3146, ISSN: 2071-1050, *Impact Factor: 3.889 (2021)*, *doi: 10.3390/su15043146* , autor principal - ultimul autor



2. Articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de coautor

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de coautor	5	24

Criteriu îndeplinit:

DA NU

Lista articolelor ISI publicate în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact

CA1 N. Jitea, **D. Cristian**, T. Burcos, V. Bâtcă, S. Voiculescu, N. Angelescu
HERNIA OMBILICALĂ (HO) LA ADULT: PLASA DE PROLENE MONTATĂ LAPAROSCOPIC ESTE UN PROCEDEU EFICACE?
Chirurgia, 2008, 103 (2): 175-179, *ISI 2008 Impact Factor 0,171*

CA2 Constantin G, Popa I, Welt L, Popa E, **Cristian D**, Burcoș T, Angelescu N, Ardeleanu C.
SYNCHRONOUS GASTROINTESTINAL STROMAL TUMOR (GIST) AND MULTIPLE DIGESTIVE NEOPLASMS, BENIGN AND MALIGNANT
Chirurgia (2011) 106:121-5, No.1, Jan-Feb, *ISI 2011 Impact Factor 0,401*, [PMID: 21523968](#)

CA3 Anghel AG, Anghel I., Dumitru M, **Cristian D**, T. Burcos
THE USE OF GASTROSTOMY PROCEDURES IN HNC PATIENTS
Chirurgia (2013) 108: 341-345, No. 3, May-June, *ISI Impact Factor 0,923*, [PMID: 23790782](#)

CA4 A.M. Bratu, **D. Cristian**, I. Sălcianu, C. Zaharia, Gh. Iană, B. Popa, V. Ștefănescu
SEMIOLOGICAL CHARACTERS AND MORPHOPATHOLOGICAL– RADIOLOGICAL CORRELATIONS IN DUODENAL MALIGNANCY
Rom J Morphol Embryol, 2015, 56(3):1017-1025, *ISI Impact Factor: 1,033*, [PMID: 26662134](#)

CA5 C. Meșină, S. Mogoanță, **D.A. Cristian**, Th. V. Dumitrescu, P.O. Drăgoescu, M. Meșină-Botoran, M. E. Ciurea, M.C. Ghiluși, D. Ciobanu
RETROPERITONEAL ANCIENT SCHWANNOMA – CASE PRESENTATION
Rom J Morphol Embryol, 2015, 56(4):1517-1522, *ISI Impact Factor: 1,033*

CA6 O.I.David, C. Lupașcu-Ursulescu, C. Lupașcu, A.M. Sandu, V. Strâmbu, **D.Cristian**, Ș.Bedereag, I.Calangea, E.Radu, I.Coman, V. Porojan, V.Grigorean
HISTOPATHOLOGICAL DIAGNOSIS AND ITS CORRELATIONS WITH ANATOMOCLINICAL FEATURES, SURGICAL APPROACH AND POSTOPERATIVE PROGNOSIS IN SACRAL TUMORS
Rom J Morphol Embryol, 2017, 58(2):393-408, 2017, *ISI Impact Factor: 0.912*, [PMID: 28730223](#)

CA7 Valentin Titus GRIGOREAN, Crina Julieta SINESCU, Alexandru-Rares STOIAN, Mihai POPESCU, Ruxandra Diana SINESCU, **Daniel Alin CRISTIAN**, Iancu Emil PLESEA, Irina STRAMBU, Corina LUPASCU-URSULESCU, Cristian LUPASCU
HOSPITAL ORGANIZATIONAL ETHICS



Revista de Cercetare și Intervenție Socială, vol. 59, 287-297, 2017/decembrie, ISSN (print):
ISI Impact Factor 0,838

CA8 Catalin Romeo Luculescu, Adriana Maria Acasandrei, Cosmin Catalin Mustaciosu, Marian Zamfirescu, Maria Dinescu, Bogdan Stefanita, Calina Andrei, Popescu, Diana Chioibas, **Dan Cristian**, Irina Alexandra Paun
ELECTRICALLY RESPONSIVE MICROSTRUCTURED POLYPYRROLE-POLYURETHANE COMPOSITES FOR STIMULATED OSTEOGENESIS
Applied Surface Science, vol. 433, 1, March 2018, p. 166-176, ISSN: 0169-4332, ISI Impact Factor 6,707, DOI [10.1016/j.apsusc.2017.09.149](https://doi.org/10.1016/j.apsusc.2017.09.149)

CA9 The 2017 European Society of Coloproctology (ESCP) collaborating group
ASSOCIATION OF MECHANICAL BOWEL PREPARATION WITH ORAL ANTIBIOTICS AND ANASTOMOTIC LEAK FOLLOWING LEFT SIDED COLORECTAL RESECTION: AN INTERNATIONAL, MULTI-CENTRE, PROSPECTIVE AUDIT
Colorectal Disease, 20, suppl.6, 15-32, sep. 2018, *ISI Impact factor: 3.057*, <https://doi.org/10.1111/codi.14362>

CA10 The 2017 European Society of Coloproctology (ESCP) collaborating group
SAFETY OF PRIMARY ANASTOMOSIS FOLLOWING EMERGENCY LEFT SIDED COLORECTAL RESECTION: AN INTERNATIONAL, MULTI-CENTRE PROSPECTIVE AUDIT
Colorectal Disease, 20, S6, 47-57, sept. 2018, *ISI Impact factor: 3.057*, DOI <https://doi.org/10.1111/codi.14373>,

CA11 The 2017 European Society of Coloproctology (ESCP) collaborating group
EVALUATING THE INCIDENCE OF PATHOLOGICAL COMPLETE RESPONSE IN CURRENT INTERNATIONAL RECTAL CANCER PRACTICE: THE BARRIERS TO WIDESPREAD SAFE DEFERRAL OF SURGERY
Colorectal Disease, 20,S6, 58-68, sept. 2018, *Impact factor: 3.057*, DOI <https://doi.org/10.1111/codi.14361>

CA12 The 2017 European Society of Coloproctology (ESCP) collaborating group
THE IMPACT OF CONVERSION ON THE RISK OF MAJOR COMPLICATION FOLLOWING LAPAROSCOPIC COLONIC SURGERY: AN INTERNATIONAL, MULTICENTRE PROSPECTIVE AUDIT
Colorectal Disease, 20,S6, 69-89, sept. 2018, *Impact factor: 3,057*, DOI <https://doi.org/10.1111/codi.14371>

CA13 The 2017 European Society of Coloproctology (ESCP) collaborating group
AN INTERNATIONAL MULTICENTRE PROSPECTIVE AUDIT OF ELECTIVE RECTAL CANCER SURGERY; OPERATIVE APPROACH VERSUS OUTCOME, INCLUDING TRANSANAL TOTAL MESORECTAL EXCISION (TATME)
Colorectal Disease, 20,S6, 33-46, sept. 2018, *Impact factor: 3,057*, DOI <https://doi.org/10.1111/codi.14376>

CA14 C. Meșină, T.V. Dumitrescu, S. Mogoanță, M. Ciorbagiu, **D. Cristian**, M. Meșină-Botoran, C. Gruia, M. Foarfă, M. Meșină, M.Ciurea, D. Ciobanu
AN UNUSUAL CAUSE OF ACUTE SURGICAL ABDOMEN: BENIGN MULTICYSTIC PERITONEAL MESOTHELIOMA ASSOCIATED WITH ADENOMATOUS TUMOR
Rom J Morphol Embryol, 59(3):971-976, 2018, *ISI Impact Factor: 1,350*, PMID: [30534842](https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/30534842/)

CA15 Preda SD, Pătrașcu Ș, Ungureanu BS, **Cristian D**, Bințișan V, Nica CM, Calu V, Strâmbu V, Sapalidis K, Șurlin VM
PRIMARY PARAHIATAL HERNIAS: A CASE REPORT AND REVIEW OF THE LITERATURE
World J of Clinical Cases, 7(23):4020-4028, Dec 2019, 2018 *ISI Impact Factor 1,153*, DOI: [10.12998/wjcc.v7.i23.4020](https://doi.org/10.12998/wjcc.v7.i23.4020)

CA16 C. Mesina, C. Stoean, R. Stoean, A. Sandita, Th. Dumitrescu, S. Mogoanta, **D.**



Cristian, M. Mesina-Botoran, G. Mitroi, C. Gruia, M. Foarfa, M. Mesina, D. Ciobanu
IMMUNOHISTOCHEMICAL EVALUATION OF TUMOR BUDDING IN COLORECTAL
CANCER: AN IMPORTANT PARAMETER WITH PROGNOSTIC VALUE
Rom J Morphol Embryol, 60(3): 841-846, 2019, *ISI Impact Factor 1,033*, PMID: [31912094](https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/31912094/)

CA17 Dragoș Serban, Cristian Mihai Branescu, Daniel Alin Cristian, Ana Maria Dascalu
BILIRUBIN, INTERLEUKIN 6 (IL 6) AND LIPOPOLYSACCHARIDE BINDING PROTEIN
(LBP) – BIOMARKERS OF SEPSIS IN APPENDICULAR PERITONITIS
Revista de Chimie, 71(7):444-454, 2020, *ISI Impact Factor. 1.755*, <https://doi.org/10.37358/RC.20.7.8262>

CA18 Dragoș Șerban, Andreea Maria Smarandache, Dan Cristian, Corneliu Tudor, Lucian Duta, Ana-Maria Dascălu
MEDICAL ERRORS AND PATIENT SAFETY CULTURE – SHIFTING THE HEALTHCARE
PARADIGM IN ROMANIAN HOSPITALS
Rom J Leg Med, 28(2):195-201, jun 2020, *ISI Impact Factor 0,363*, DOI: [10.4323/rjlm.2020.195](https://doi.org/10.4323/rjlm.2020.195)

CA19 S-COVID Collaborative Group
SCREENING POLICIES, PREVENTIVE MEASURES AND IN-HOSPITAL INFECTION OF
COVID-19 IN GLOBAL SURGICAL PRACTICES
J Glob Health.,10(2), art. nr. 020507, 2020 Dec, *ISI Impact Factor 4,413*, doi: [10.7189/jogh.10.020507](https://doi.org/10.7189/jogh.10.020507)

CA20 S-COVID COLLABORATIVE GROUP
IMPACT OF ASYMPTOMATIC COVID-19 PATIENTS IN GLOBAL SURGICAL PRACTICE
DURING THE COVID-19 PANDEMIC
BJS;107(10):364-365, 2020 sep, *ISI Impact Factor 6,939*, DOI <https://doi.org/10.1002/bjs.11800>

CA21 COVIDSurg Collaborative Group
DELAYING SURGERY FOR PATIENTS WITH A PREVIOUS SARS-COV-2
INFECTION(LETTER)
BJS;107(12):e601-e602, Nov 2020, *ISI Impact Factor 6,939*, DOI <https://doi.org/10.1002/bjs.12050>

CA22 COVIDSurg Collaborative Group
ELECTIVE CANCER SURGERY IN COVID-19–FREE SURGICAL PATHWAYS DURING
THE SARS-COV-2 PANDEMIC: AN INTERNATIONAL, MULTICENTER, COMPARATIVE
COHORT STUDY
Journal of Clin. Onc., 39, 1, p. 66-78, ISSN (online) 1527-7755, ISSN print 0732-183X, *ISI impact factor (2020) 44,544*, DOI: [10.1200/JCO.20.01933](https://doi.org/10.1200/JCO.20.01933)

CA23 Rodica Bîrlă, Eugenia Panaitescu, Cornelia Ceban, Andra-Victoria Radu, Petre Hoară, Adrian Constantin, Dan Nicolae Păduraru, Anca Bordianu, Daniel Alin Cristian and Silviu Constantinoiu
THE INFLUENCE OF THE COVID-19 PANDEMIC ON MORTALITY OF PATIENTS
HOSPITALIZED IN SURGICAL SERVICES IN ROMANIA: A CROSS-SECTIONAL STUDY
OF A NATIONAL SURVEY
SUSTAINABILITY 2023, 15, 237, ISSN: 2071-1050, *Impact Factor: 3.889 (2021)*, <https://doi.org/10.3390/su15010237>

CA24 C. G. Florea, Daniel Alin Cristian, I. S. Coman, C. Coman, T. Soare, A. Erchid, I. E. Plesea, M. Litescu, V. T. Grigorean
MEROPENEM ANTIBIOTIC THERAPY IN ACUTE SECONDARY PERITONITIS,
THERAPEUTIC EFFECTS SUPERIOR TO OTHER THERAPIES – EXPERIMENTAL
CLINICAL AND HISTOPATHOLOGICAL STUDY
IN THE LABORATORY ANIMAL



Rom J Morphol Embryol 2022, 63(4):615–623, ISSN (print) 1220–0522, ISSN (online) 2066–8279, Impact factor: 0,833 (2022), doi: [10.47162/RJME.63.4.03](https://doi.org/10.47162/RJME.63.4.03)

3. Factorul cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal în reviste cotate ISI (FCIAP)

Criteriul	Standard minim	Realizat
(ISI) Factor cumulat de impact autor principal	10	41,053

Criteriu îndeplinit:

DA NU

4. Indexul Hirsch

Criteriul	Standard minim	Realizat
Index Hirsch	6	11

Criteriu îndeplinit:

DA NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

Data

28.02.2023

Semnătura candidatului